
                 UCHWAŁA  Nr IX/43/2011   
            Rady Gminy  Szczytniki

              z dnia 27 czerwca 2011  roku
w sprawie : zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2011 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póź. zmianami),  art. 
212  ust.1  pkt.1,2,4.6  art.  257,   ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r.,  Nr  157 poz. 1240 ),   Rada Gminy Szczytniki uchwala 
co następuje :

§ 1 
Wprowadza się zmianę w uchwale Nr V/11/2011 Rady Gminy  Szczytniki z dnia 18 

lutego  2011  roku w sprawie budżetu na 2011 rok zmienionej:
– Uchwałą Nr VI/21/2011 Rady Gminy Szczytniki z dnia 01 kwietnia 2011 roku,
– Zarządzeniem Nr 14/2011 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 26 kwietnia 2011 roku,
– Zarządzeniem Nr 18/2011 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 24 maja 2011 roku,
– Uchwałą Nr VIII/33/2011 Rady Gminy Szczytniki z dnia 30 maja 2011 roku  w 

sposób następujący :
1. W § 1 ust. 1 – 3 i w załączniku Nr 1 dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu 
Gminy :

Dział Rozdział Paragraf Plan przed 
zmianą 

Zmiana planu 
zmniejszenie 

(-)

Zmiana planu 
zwiększenie 

(+)

Plan po zmianie

010 01095 2710 - - 7.531 7.531
600 60016 6260 - - 159.000 159.000
754 75412 2710 - - 5.000 5.000
756 75616 0310 166.000 - 5.730 171.730

0320 594.000 - 22.500 616.500
852 85212 0900 - - 570 570

2910 - - 1.124 1.124

2. W § 2 ust. 1 -2 i w załączniku Nr 2 dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu 
Gminy:

Dział Rozdział Paragraf Plan przed 
zmianą 

Zmiana planu 
zmniejszenie 

(-)

Zmiana planu 
zwiększenie 

(+)

Plan po zmianie

600 60016 6050 1.163.250 - 159.000 1.322.250
750 75075 4270 10.460 - 9.661 20.121

75095 3030 36.000 - 3.600 39.600
754 75412 4210 39.306 5.000 - 34.306

4270 - - 10.000 10.000
801 80101 4440 251.282 334 - 250.948



Dział Rozdział Paragraf Plan przed 
zmianą 

Zmiana planu 
zmniejszenie 

(-)

Zmiana planu 
zwiększenie 

(+)

Plan po zmianie

80104 4440 38.484 - 334 38.818
80114 4210 19.000 88 - 18.912

4440 4.288 - 88 4.376
80146 4010 - - 7.200 7.200

4210 1.000 - 656 1.656
4300 48.860 7.856 - 41.004

852 85205 4210 - - 300 300
4700 3.000 300 - 2.700

85212 3020 400 - 140 540
2910 - - 1.124 1.124
4300 9.096 140 - 8.956
4560 - - 570 570

85219 3020 1.300 - 700 2.000
4410 11.500 700 - 10.800

853 85395 4179 20.839,05 - 404 21.243,05
4119 697 348 - 349
4129 113 56 - 57

3.  § 1 otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok  w wysokości 20.183.969,66 
zł, z tego :
- dochody bieżące w kwocie 19.814.969,66  zł,
- dochody majątkowe w kwocie 369.000 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 2.759.463 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
- dotacje i środki zewnętrzne na finasowanie wydatków na realizację zadań finasowanych 
z  udziałem  środków,  o  których  mowa  w  art.  5  ust.  1  pkt.  2  i  3  ufp  w  wysokości 
847.076,66 zł.
3.Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w wysokości 3.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 



4. § 2 otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok  w wysokości 20.049.149  zł, z 
tego:
-  wydatki bieżące w wysokości 18.011.778  zł,
-  wydatki majątkowe w wysokości 2.037.371 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  w wysokości 2.759.463 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jst w 
wysokości 517.690 zł. 
5. § 3 otrzymuje brzmienie :
Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne zealizowane 
w 2011 roku w wysokości 2.037.371 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.
Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
6.  § 4 otrzymuje brzmienie:
– nadwyżka   budżetu  w  kwocie  134.820,66  zł  zostanie  przeznaczona  na  spłatę 

pożyczek i kredytów.
7. § 5 otrzymuje brzmienie:
-  określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.525.341 zł,  oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów 1.660.161,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 
Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



ZAŁĄCZNIK NR 1
do Uchwały Nr IX/43/2011
Rady Gminy Szczytniki
z dnia 27 czerwca 2011 roku

LIMITY WYDATKÓW
NA ZADANIA INWESTYCYJNE

I ZAKUPY INWESTYCYJNE
REALIZOWANE W 2011 ROKU

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Planowane wydatki  

1. 2. 3. 4 5. 6.

1 010 01010

6050

Budowa sieci wodociągowej 
rozdzielczej dla 
msc.Marchwacz ( obręb 
geodezyjny Krowica Zawodnia 
)  

10.000

2 600 60013 6050 Realizacja ścieżki pieszo – 
rowerowej i chodnika wzdłuż 
drogi krajowej nr 12 przez m. 
Szczytniki 

150.000

3. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej Sobiesęki Trzecie – 
Pośrednik 

559.000

4 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej Mroczki Wielkie 

135.000

5 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej Kuczewola 

150.000

6 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej Tymieniec 

29.250

7 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej Daniel

32.500

8 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej w miejscowości 
Popów

120.000

9 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej Niemiecka Wieś – 
Joanka 

251.500

10 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej w miejscowości 
Iwanowice

45.000

11 900 90003 6050 Rekultywacja składowiska 
odpadów komunalnych w 

246.138



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Planowane wydatki  

Pośredniku 

12 900 90004 6059 Rewaloryzacja rynku w 
miejscowości Iwanowice

160.740

13 900 90004 6059 Rewaloryzacja skweru przy 
pomniku Ks. Kordeckiego w 
Szczytnikach

148.243

RAZEM 2.037.371



ZAŁĄCZNIK NR 2
do  Uchwały Nr IX/43/2011
Rady Gminy Szczytniki
z dnia 27 czerwca 2011 roku 

 PRZYCHODY I ROZCHODY
BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI  

NA 2011 ROK 

L.P. Wyszczególnienie Przychody Rozchody
1 2 3 4
1. – Przychody z zacigniętych 

pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, z tego 
pożyczka z WFOŚ w 
kwocie 180.000 zł ( § 952 )

1.525.341 -

2. – Spłaty otrzymanych 
krajowych  kredytów ( § 
992 )

– Spłaty pożyczek 
otrzymanych na 
finasowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 
(§ 963)

– udzielone pożyczki i 
kredyty ( § 991 )

- 999.292

638.369,66

22.500

RAZEM 1.525.341 1.660.161,66



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IX/43/2011
Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 27 czerwca 2011 roku 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2011 rok.

Uchwałą Nr IX/43/2011 Rady Gminy Szczytniki z dnia 27 czerwca  2011  roku 
dokonano następujących zmian w budżecie :

1. Zwiększone zostały dochody budżetu  z tytułu:
-  przyznania pomocy finansowej przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego na 
remont sceny artystycznej w miejscowości Szczytniki o kwotę 7.531
 zł,
- dotacji celowej otrzymanej na dofinansowanie przebudowy drogi Sobiesęki 
Trzecie  - Pośrednik o kwotę 159.000 zł, 
-  przyznania pomocy finansowej przez  Radę Powiatu Kaliskiego na remont części 
operacyjnej strażnic Ochotniczej Straży Pożarnej w Główczynie, Kuczewoli, 
Marcjanowie i Sobiesękach Trzecich o kwotę 5.000 zł,
- podatku od nieruchomości o kwotę 5.730 zł, podatku rolnego o kwotę 22.500 zł 
od osób fizycznych,
- odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem , 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 570 zł,
- dotacji  oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem , pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 1.124 zł,
2. Zwiększone zostały wydatki budżetu z tytułu:
- przebudowy nawierzchni drógi gminnej Sobiesęki Trzecie – Pośrednik  o kwotę 
159.000 zł,
- remontu sceny artystycznej w miejscowości Szczytniki o kwotę 9.661 zł,
- podwyżki diet dla sołtysów o kwotę 3.600 zł,
- remontu części operacyjnej strażnic Ochotniczej Straży Pożarnej w Główczynie, 
Kuczewoli, Marcjanowie i Sobiesękach Trzecich o kwotę 5.000 zł,
- zwrotu dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem , 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 1.124 zł,
- zwrotu odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem , pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 570 
zł,
3. Dokonano przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
oświaty oraz pomocy społecznej w celu dostosowania planu do faktycznych 
potrzeb.
4. Zaplanowano środki na zaciągnięcie pożyczki dla Gminnego Ośrodka Kultury 
na realizację operacji ,,Festyn Szczytnickie Lato,, współfinansowany w ramach 
działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwaju dla małych projektów tj. 
Operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocyw ramach dziaań 
Osi 3 ale przyczynają się do osiągnięcia celów tej osi o kwotę 22.500 zł.      


	NA 2011 ROK 

